
                                
 
            KORKEAKOULUJEN YRITTÄJYYSFOORUMI 2010  

 
             K I L P A I LU E H D O T U S  
 

A) EHDOTUKSEN TEKIJÄ TÄYTTÄÄ 
 

 1. Ehdotuksen perustiedot 
 
 

 T  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2. Selvitys kilpailuehdotuksesta 
 
2.1. Teema  
     Tuotteistettu yrittäjyyskasvatuskonsepti 
 Maksullisen palvelutoiminnan palvelut ja tuotteet 
 Yrittäjämäinen kansainvälistyminen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ehdotuksen nimi: 

Toteutus/käyttöönotto/näyttöaika: 

Toteuttajat, vastuuhenkilö(t), tiimi, ryhmä tms.: 

Yleiskuvaus: 

Max 4 x 1500 merkkiä 

Korkeakoulu: 



                                
 

 
 
 
 
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 Kilpailuehdotukseen voidaan liittää max. 3 kpl A4 kokoista  kaaviota, piirrosta tms. 

 
 
  
 
  
 Kilpailuehdotukseen voi liittää max. 3 kpl A4-kokoista kaaviota, piirrosta tms. 

Kuvaile riskiä ja riskinhallintaa ehdotuksessa: 
 
 
 

Kuvaile muutosvoimaa ja innovatiivisuutta ehdotuksessa: 

Kuvaile johtajuutta ehdotuksessa: 



                                
 
 
 
 
 B) ARVIOINTIRAATI täyttää 

 
 Ehdotuksen arviointi 
 

  
 
 
 
 
 3. Pisteytys 
  

 Kilpailu- 
ehdotuksen 
pisteet 

Riskinotto (19 – 115 p)  
Innovatiivisuus, muutosvoima (23 – 115 p)  
Johtajuus (23 – 115 p)  
YHTEENSÄ (65 – 345 p)  

 
 
 4. Perustelut 
  
 Max. 3500 merkkiä 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Arviointiraadin kokoonpano: 

Arviointiraadin sanallinen arvio/perustelu: 


	Korkeakoulu: Jyväskylän yliopisto ja Jyväskylän ammattikorkeakoulu
	Toteutuskäyttöönottonäyttöaika: 1.10.2008 - 30.6.2010
	Toteuttajat vastuuhenkilöt tiimi ryhmä tms: Jyväskylän yliopisto: Riikka Reitzer ja Pasi Teräväinen
Jyväskylän ammattikorkeakoulu: Pasi Raiskinmäki ja Petri Moilanen
yhdessä Crazy Town -yrittäjäverkoston kanssa
	Yleiskuvaus: Jyväskylässä innostetaan ainutlaatuisella tavalla korkeakoulujen henkilöstöä innovointiin, ideoiden ilmoittamiseen ja yrittäjyyteen. Korkeakoulujen Innovaatiotoiminnan aktivointi -projekti moninkertaistaa elinkeinoelämän hyödynnettäväksi siirtyvien tutkimustulosten määrän ja lisää yrittäjyyttä. Keinoina ovat 70 tempausta ja erilaista henkilöstölle suunnattua tapahtumaa. Innovatiivisten, vuorovaikutteisten sekä osallistavien kohtaamisten ja tapahtumien kautta luodaan positiivista ja palkitsevaa ilmapiiriä uuden keksimiseen ja yrittäjyyteen.
EU:n komissio julkaisi 2008 suosituksen julkisten viranomaisten inmateriaalioikeuksien hallinnasta ja hyödyntämisestä (C(2008)1329). Siinä kehoitetaan tukemaan osaamisen siirtoa sekä lisäämään tietoisuutta ja taitoja liittyen ipr-oikeuksiin, tiedonsiirtoon ja yrittäjyyteen. Keski-Suomen maakuntaohjelmassa (2007-2010) todetaan alueella syntyvän vähän liiketoimintaa innovaatioiden tuloksena koulutuksen ja tutkimuksen määrään nähden. Jyväskylän korkeakouluissa tehdään liian vähän keksintöilmoituksia saatuun tutkimusrahoituksen nähden. Kuitenkin Suomen T&K -toiminnan menot ovat kasvaneet kymmenessä vuodessa 2,5-kertaiseksi (Kestävä innovointi, Sitran raportti 76, Hautamäki). Näihin ongelmiin tartuttiin omatoimisesti!
Vuonna 2009 saatiin aktivoinnin kautta Jkl:n korkeakouluissa ennätykselliset 1661 kontaktia ja järjestettiin 39 tapahtumaa! Aiemmin pidettiin korkeakouluissa yksittäisiä infotilaisuuksia ja tavoitettiin noin 100 henkilöä vuodessa.
	Kuvaile riskiä ja riskinhallintaa ehdotuksessa: Innovaatiotoiminnan aktivointi -projektin riskit ovat 

1) järjestää 70 vuorovaikutteista ja innostavaa tapahtumaa sekä varmistaa osallistujat tempauksiin pienellä resurssilla

2) kohdata koko henkilöstö kaupallistamisteeman kanssa, vaikka se ei ole perinteisesti korkeakoulujen päätehtävä

3) toteuttaa aktivointi yhdessä yrittäjävetoisen tiimin kanssa, kun korkeakoulujen henkilöstö saattaa suhtautuu varauksella ulkopuolisiin toimijoihin

4) Jyväskylän yliopiston ja ammattikorkeakoulun innovaatiotoimijat riskeeraavat oman uskottavuutensa kannustamalla henkilöstöään innovaatiotoimintaan aikana jolloin puheet T&K -tulosten kaupallistamisen tärkeydestä eivät kohtaa siihen osoitettuja pitkänaikavälin resursseja.
	Kuvaile muutosvoimaa ja innovatiivisuutta ehdotuksessa: 2009 saatiin Jkl:n korkeakouluissa ennätykselliset yli 1600 kontaktia ja järjestettiin 39 tapahtumaa! Aiemmin tavoitettiin perinteisissä infotilaisuuksia noin 100 hklöä vuodessa. Marraskuussa 2009 tehdyn tunnettuuskysely osoitti, että 55 % henkilöstöstä oli saanut lisätietoa innovaatiopalveluista kuluneen vuoden aikana, 88% oli kuullut ideakahvilasta ja 62 % oli kuullut ideakioskista. 
Aktivoinnintoimenpiteet ovat rentoja, luovia ja vuorovaikutteisia. Henkilöstön lähelle rantaudutaan innostavassa ilmapiirissä ideakahviloiden, suurelle joukolle suunnattujen kohtaamisten, ideakioskien liikkuvan kahvikärryn sekä akateemisen bisnesklubin avulla. Kaupallishankkeita ja -prosessia esiteltiin T&K -henkilöstölle mm. TULI-coctail tilaisuudessa ravintola Sohwissa. Henkilöstö sai tilaisuuden tutustua kaupallistamiseen konkreettisten keissien kautta, keskustella kaupallistettavan T&K -tuloksen tuottaneen tutkijan sekä kaupallistamisesta TULI-rahoituksella edistäneen konsultin kanssa. 
Yhdistämällä korkeakoulujen IPR- ja kaupallistamisosaaminen sekä ostopalveluna hankittava markkinoinnin, viestinnän ja tapahtumajärjestelyn osaaminen on kehitetty uusi toimintamalli innovaatiotoiminnan aktivointiin. Aktivointitoiminnalla on lisätty yhteisöllisyyttä ja koottu samanhenkisiä tekijöitä yhteen sekä nostettu innovaatiotoiminnan sisäistä arvostusta. Idea- ja keksintöilmoitukset ovat lähteneet selkeään nousuun.
	Arviointiraadin kokoonpano: Jorma Nokkala hall. pj Nokka-Yhtiöt  Oy, Aki Karjalainen kehittämispäällikkö JYU, Elja Kalberg yrityspalvelupäällikkö JYU, Mikko Pitkänen hankepäällikkö JYU
	Kilpailu ehdotuksen pisteetRiskinotto 19  115 p: 
	Kilpailu ehdotuksen pisteetInnovatiivisuus muutosvoima 23  115 p: 
	Kilpailu ehdotuksen pisteetJohtajuus 23  115 p: 
	Kilpailu ehdotuksen pisteetYHTEENSÄ 65  345 p: 
	Arviointiraadin sanallinen arvioperustelu: - Yliopisto laajuudeltaan mittava.
- Hyvä yhteistyö Jyväskylän ammattikorkekoulun kanssa.
- Edistää omaa yrittäjämäistä toimintaa ja pakottaa asiakasmaiseen ajatteluun.
- Edistää monia muita toimenpiteitä tiedekunta- ja laitostasolla, sekä tiedekuntien välillä.
- Tukee muita monitieteisiä keskuksia.
- Edistää toimintakulttuurin muutosta yrittäjämäiseen suuntaan.
	Ehdotuksen nimi: Innovaatiotoiminnan aktivointi
	Kuvaile johtajuutta ehdotuksessa: Korkeakoulujen innovaatiopalveluiden ja T&K -kehittämispalveluiden tiimi on suunnitellut itse uuden toimintamallin ja hakenut rahoituksen toteutukseen. Tiimi on oma aloitteisesti ottanut johtajuuden lisätä innovaatiotoiminnan aktivointitoimia sekä herättää henkilöstö ajattelemaan T&K -tulosten ja osaamisen kaupallistamista. Tiimi on menestyksekkäästi johtanut useista yhteistyökumppani-yrityksistä koostuvaa joukkoa ja ennakkoluulottamasti yhdistänyt oman toiminnan yhteistyöyritysten täydentävään osaamiseen. Kaikki innovaatiotoiminnan aktivointitoimenpiteet näkyvät kohderyhmänä olevalle henkilöstölle JY:n ja JAMK:n omina toimintoina. Markkinointi, viestintä ja tapahtumat toteutetaan yhteistyössä useiden yritysten kanssa. 
	Valinta1: Yes
	Valinta2: Off
	Valinta3: Off


